
                
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
 

 
Készült: Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 2010. szeptember 10-én 13.00 órakor 
megtartott munkaüléséről. 
 
Jelen vannak: alulírottak 
 
Varga Ernő, a HVI vezetője tájékoztatja a bizottságot, hogy az 1997. évi C. törvény 105/A. §. 
(2) bekezdés c.) pontja alapján a HVB-nek jóvá kell hagyni a település szavazólapjainak 
adattartalmát. Kéri a bizottságot, a szavazólapok adattartamának elfogadásáról szavazzon.  
 
A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

73/2010.(IX.10.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 1. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
 

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 

bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  

 
 alapján biztosít. 

 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
 



 2

A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

74/2010.(IX.10.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 2. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
 

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 

bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  

 
 alapján biztosít. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
  
A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

75/2010.(IX.10.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 3. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
  

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 

I n d o k o l á s : 
 



 3

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 

bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  

 
 alapján biztosít. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

76/2010.(IX.10.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 4. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
  

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 

bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  

 
 alapján biztosít. 

 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

77/2010.(IX.10.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 5. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
  

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 

bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  

 
 alapján biztosít. 

 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
 
 A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

78/2010.(IX.10.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 6. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
  

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 



 5

 
I n d o k o l á s : 

 
Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 

a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 
bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  
 

 alapján biztosít. 
 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
 A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

79/2010.(IX.10.) számú HVB 
 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 7. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
  

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 

bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  

 
 alapján biztosít. 

 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
 A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 



 6

 
80/2010.(IX.10.) számú HVB 

 
 

H A T Á R O Z A T 
 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására létrehozott 8. 
számú egyéni választókerület szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező 

„minta szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  
  

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 

bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  

 
 alapján biztosít. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
 
A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

81/2010.(IX.10.) számú HVB 
 

H A T Á R O Z A T 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága által 
 2010. október 3-ra kitűzött települési  cigány kisebbségi önkormányzati képviselők 

választására létre hozott szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező „minta 
szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  

  
 

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 



 7

 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 115/I §. (6) 

bekezdés d.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  alapján biztosít. 

 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

82/2010.(IX.10.) számú HVB 
 
 

H A T Á R O Z A T 
 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága által 
 2010. október 3-ra kitűzött települési  ruszin kisebbségi önkormányzati képviselők 

választására létre hozott szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező „minta 
szavazólap” adattartalmának megfelelően elfogadja.  

  
 

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 
címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 

fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 
legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 

megérkezzen. 
 
 

I n d o k o l á s : 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 
a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 115/I §. (6) 

bekezdés d.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  alapján biztosít. 

 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 
 



 8

A HVB 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

83/2010.(IX.10.) számú HVB 
 
 

H A T Á R O Z A T 
 
 

Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága 
a 2010. október 3-ra kitűzött helyi képviselők és polgármesterek választására a polgármester 

jelöltek szavazólapjának adattartalmát a határozat mellékletét képező „minta szavazólap” 
adattartalmának megfelelően elfogadja.  

  
A Helyi Választási Bizottság határozata ellen a Területi Választási Bizottsághoz 

címzett és a Helyi Választási Bizottsághoz (2230 Gyömrő, Szabadság tér 4.) benyújtott 
fellebbezéssel  lehet élni, a fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az 

legkésőbb a Választási Bizottság döntését követő napon 2010. szeptember 11-én 16.00 óráig 
megérkezzen. 

 
I n d o k o l á s : 

 
Gyömrő Város Helyi Választási Bizottsága a HVI által kinyomtatott szavazólap adattartalmát 

a jelöltek nyilvántartásba vétele alapján megvizsgálta és az 1997. évi C. tv. 105/A §. (2) 
bekezdés c.) pontja alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

Jogorvoslati lehetőséget e törvény 79. §., valamint a 80 §-a  
 

 alapján biztosít. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Szántay György HVB elnöke, 
   Varga Ernő HVI vezetője 
 

K.m.f. 
 

 
 ……………………………………  …………………………………… 
                     Dr. Szántay György s.k.     Wahab-Szántó Sarolta s.k. 
          HVB elnöke               HVB tag 
 
 
 
 ……………………………………  ……………………………………. 
                       Somogyi Károly  s.k.     Varga Ernő s.k. 
                             HVB-tag                                                    HVI Vezető  
 
 …………………………………….    
                        Dr. Szegedi Mihály s.k.     
        HVB-tag       


